
Об утверждении Комплексной программы по реализации основных положений 

Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – 

Курултаю Республики Башкортостан  

на 2020 год 

 

 

           В целях обеспечения согласованных и целенаправленных действий Совета сельского 

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан, Администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, организаций 

всех форм собственности по реализации основных положений Послания Главы Республики 

Башкортостан Государственному Собранию - Курултаю Республики Башкортостан на 2020 

год, заслушав выступление главы сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет 

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить Комплексную программу по реализации в 2020 году основных 

положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию - 

Курултаю Республики Башкортостан (прилагается). 

 

2. Депутатам Совета муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан информировать население о проводимой работе по реализации Послания 

Президента Республики Башкортостан. 

                                                                                                      

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на официальном сайте 

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан www.sppodlesnoe.ru.   

                                                                                                            

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии 

Совета сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан         И. Л. Маркелова 

«12» февраля 2020 г. 

№ 6/з -  60 

д.    Подлесное  

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е  
 

 


